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İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hastanın yaşam bulguları ile ilgili değişiklikleri fark 
ederek sağlık profesyoneline haber verir.

2 4 3 2 3

İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda hastanın bilinçdurumundaki değişiklikleri fark 
ederek sağlık profesyoneline haberverir.

2 4 3 2 3

İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda hastadaki derideğişikliklerini fark ederek sağlık 
profesyoneline haber verir.

2 4 2 2

İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak vücut mekaniklerine uygunhastaya, sağlık 
profesyonelinin önerdiği pozisyonları verir.

2 4 1 2 3

İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hasta için planlanan ve önerilen egzersizlerin 
yaptırılmasına yardım eder.

2 4 1 2 3

İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda, aseptik kurallara dikkat ederek girişimsel 
işlemlerde kullanılan malzemeleri eksiksiz olarak hazır hâle getirir.

2 4 1 1 2

İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda yapılacak işlemhakkında hastayı bilgilendirerek 
muayene ve tetkik için hastanınhazırlanmasına yardım eder.

1 2 2 1 2

İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda preop (preoperatif)hazırlık kriterlerine uygun 
şekilde ve hasta mahremiyetine özengöstererek ameliyat öncesi hasta hazırlığına yardım eder.

1 2 2 2 2

İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hastanın psikolojikdurumuna uygun muayene ve tetkik 
sonrası hasta bakımına yardımeder.

1 2 2 1 3

İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak post-op bakım ölçütleridoğrultusunda hastanın genel 
durumunu gözleyerek ameliyatsonrası bakımına yardım eder.

1 2 3 3 2

İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak post-op bakım ölçütleri doğrultusunda hastanın genel 
durumunu gözleyerek ameliyat sonrası bakımına yardım eder.

2 4 3 2 3

İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hareketsizliğe bağlı gelişebilecek problemlerin 
farkında olarak hastayı mobilize eder.

1 2 1 2 1

İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda uygun araç gereçlerle yatak yaralarını önlemeye 
yardımcı olur.

1 2 1 1 1
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